GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR
Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO REGIONAL –

DCR - FUNCAP/CNPq

EDITAL  10/2015

ADENDO 02

O  Presidente  da  Fundação  Cearense  de  Apoio  ao  Desenvolvimento  Científico  e

Tecnológico – Funcap, Prof.  Francisco César de Sá Barreto, no uso de suas atribuições

estatutárias,  prorroga  o  prazo  para  submissão  das  propostas  ao  Edital  10/2015  –

DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO REGIONAL – DCR  ,   passando a

vigorar a seguinte data e horário:

- Até as 17h00 do dia 02 de outubro de 2015 na Plataforma Montenegro.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e prazos constantes do edital.

Fortaleza, 01 de outubro de 2015.

Francisco César de Sá Barreto

Presidente

Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico
Av. Oliveira Paiva, 941, Fortaleza/CE - Fax - 3275-7862

Tel: (85) 3101-2170 / 3275-2901 / 3275-9115 /3275-9458
Site: www.funcap.ce.gov.br – E-mail: funcap@funcap.ce.gov.br